

APO 2000 ApS

c/o Torben Hauge, Hjortespringet 15, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 10 03 37 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Torben Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	APO 2000 ApS c/o Torben Hauge Hjortespringet 15 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 10 03 37 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hauge, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Bjerringbro Afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.883 kr. mod 457.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.469 kr. mod 317.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	447.883	457.858
Øvrige finansielle omkostninger	-21.037	-40.444
Resultat før skat	426.846	417.414
2 Skat af årets resultat	-44.377	-99.726
Ordinært resultat efter skat	382.469	317.688
Årets resultat	382.469	317.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	279.069	216.488
Disponeret i alt	382.469	317.688

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.937.456</u>	<u>3.937.456</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.937.456</u>	<u>3.937.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.937.456</u>	<u>3.937.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>113.955</u>	<u>460.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.955</u>	<u>460.676</u>
	Aktiver i alt	<u>4.051.411</u>	<u>4.398.132</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.891.588	2.612.519
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.494.988</u>	<u>3.213.719</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	472.829	488.710
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>472.829</u>	<u>488.710</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	108.852
	Anden gæld	0	300.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>408.852</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	156.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	34.000
	Selskabsskat	20.258	33.876
	Anden gæld	57.336	62.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.594</u>	<u>286.851</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.594</u>	<u>695.703</u>
	Passiver i alt	<u>4.051.411</u>	<u>4.398.132</u>

1 Kritiske regnskabsmæssige skøn og vurderinger for aktiver målt til dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kritiske regnskabsmæssige skøn og vurderinger for aktiver målt til dagsværdi

Selskabets ejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommen og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. De materielle anlægsaktiver måles efterfølgende til en skønnet dagsværdi, opgjort på baggrund af normalindtjeningsmodellen, der er en simpel afkastbaseret værdiansættelsesmodel, der beregner værdien ud fra et normal års forventet driftsresultat. Ejendommens værdi beregnes som nettodriftsafkast divideret med afkastkravet.

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er at nettodriftsafkast udgør lejeindtægter i henhold til kontrakt fratrukket vedligeholdelsesomkostninger, administrationsomkostninger og øvrige driftsomkostninger. Afkastkravet der er anvendt ed beregningen er 12 %.

Indregning og måling af ejendommen til dagsværdi er naturligt omfattet af usikkerheder, men det er ledelsen vurdering at den fastsatte værdi afspejler ejendommens værdi pr. 31.12.16.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	60.258	61.876
Årets regulering af udskudt skat	-15.881	37.850
	<u>44.377</u>	<u>99.726</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2016	4.468.409	4.468.409
Kostpris 31. december 2016	<u>4.468.409</u>	<u>4.468.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-530.953	-530.953
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-530.953</u>	<u>-530.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.937.456</u>	<u>3.937.456</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.612.519	2.396.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>279.069</u>	<u>216.488</u>
	<u>2.891.588</u>	<u>2.612.519</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst et pant på 25.000 kr.		
Herudover har selskabet et ejerpantebrev på t.kr. 1.450.		